
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
MÉDICO REGULADOR E MÉDICO HOSPITALISTA.

   CLASSIFICAÇÃO     FINAL   E A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO  

O Hospital Beneficente Dr. César Santos, Autarquia Municipal, através de seu Diretor Geral,
no uso de suas atribuições legais, faz saber, por este edital, a classificação final dos candidatos e a
homologação do processo seletivo público simplificado para contratação de Médico Regulador e
Médico Hospitalista.

Médico Regulador

Inscrição Nome Pontuação Classificação

10 Maiara da Silveira Araújo 21 1º

19 Rosana Stefani Folle 20 2º

4 Jeovany Martinez Mesa 20 3º

18 Renato Ravizon Lisboa 19 4º

20 Ana Júlia Silveira Calegari 19 5º

2 Barbara Paula Magalhães de Deus 12 6º

1 Leandro Zimmernann Weide 10 7º

5 Daniela Bordin Corrêa 10 8º

24 Ueslei Mossoi Tribino 8 9º

3 Maria Cristina Nunes da Silva Magon 7 10º

16 Taísa Sacomori Paula Zanotto Reginatto 6 11º

21 Larissa Rodrigues Fauth 6 12º

9 Sarah Assoni Bilibio 6 13º

11 Henrique Araújo 6 14º

8 Janaina Ribeiro França 5 15º

14 Milene de Resende Dumke 5 16º

13 Júlia Pedro 5 17º

17 Ana Paula Sartori Suzana 1 18º

6 Sofia Ihjaz Hillesheim 1 19º

12 Júlia de Castilhos Serafini 0 20º

15 Gabriéli Onofre 0 21º
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Médico Hospitalista

Inscrição Nome Pontuação Classificação

4 Jeovany Martinez Mesa 41,5 1º

14 José Ribamar Fernandes Saraiva Junior 33,9 2º

2 Cláudio Fernando Goelzer Filho 23 3º

28 Rosana Stefani Folle 16 4º

10 Sandra Demoliner 13,2 5º

1 Leandro Zimmernann Weide 6 6º

21 Dafne Berbigier Dino 6 7º

26 Taísa Sacomori Paula Zanotto Reginatto 3 8º

22 Aline Fernanda Frigeri 3 9º

34 Ueslei Mossoi Tribino 2,8 10º

16 Sarah Assoni Bilibio 2,5 11º

15 Anelize Schuster Zagonel 2 12º

11 Janaina Ribeiro França 1 13º

12 Sofia Ihjaz Hillesheim 1 14º

27 Ana Paula Sartori Suzana 0,4 15º

32 Larissa Rodrigues Fauth 0,4 16º

3 Catiano Plaquitken 0 17º

31 Luiz Augusto Garcia Menegolla 0 18º

24 Maria Cristina Nunes da Silva Magon 0 19º

30 Ana Júlia Silveira Calegari 0 20º

18 Milene de Resende Dumke 0 21º

29 Pietra Binotto Mocinho 0 22º

19 Gabriéli Onofre 0 23º

25 Rodrigo Daniel Rambo Rassele 0 24º

Passo Fundo, 29 de novembro de 2024.

Luis A. Schneiders
Diretor Geral
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VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: CZKH.YGN8.XK2D.V6J8

Este documento foi assinado eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas

indicadas (horário de Brasília)

Assinado eletronicamente por LUIS ALFREDO DEOLINDO SILVA

SCHNEIDERS, Diretor Geral, em 28/11/2024 15:43:04

Verifique a autenticidade em https://www.pmpf.rs.gov.br/autentica/ informando a chancela

CZKH.YGN8.XK2D.V6J8


